Obuli cataplasma impone, et glandulas desi-
 cere certum est. Item folia persici cum sale tere,
 & superpone, mirifice profant. Sed si fuerint de-
 ra ipsæ glandulæ, sinuam caprinam tere cum aceto,
 & in panno inuoluæ, et superpone.

Item ad scrophulas.

Tolle lacertam usitā, et mitte in olla rudī, oleū
 liberam unam, & ibi se decoquant. penitus aquam
 non tangat: postea unge mane et sero, uel decies
 in die.

Item potio ad idem.

Enulæ radices, gladioli, aphodeli, folia lami:

omnia

omnia coque in uino fortis phisalis nouem quo-
uque ad terram redeat. dabis luna deficientie.

Contra uicia palati & gutturis.

Diamoron de rubia, quod facit ad omnes cau-
sas palati & gutturis: uisulam subleuat cadentem,
& humorosam desiccatur. ꝑ. succi mororum ru-
brilibras duas, mellis libram unam, sapa libram
unam; quod conficitur sic. Siccum cum melle &
sapa in uase arreo flagrato ad leues prunas deco-
quare, & ad perfectum decoctionem seruare desic-
catur. Quando uero coctum fuerit scies, quia posita
de eo gutta sup marmore, sise renouerit ut mel,
bene coctum est. sic in uase flagrato reconde, &
ubi referas, quando opus fuerit, ex eo palatum et
uisulam unge, aut ad gargariandum dabis.

Aliud ad idem, & ad uulnere fructuum,
alba uel nigra.

ꝑ. balauisti, succi corticis granati sicci, ambo-
rum ana ʒ. iij. alumina scissis, mastiche ana ʒ. i. co-
re, & in puluerem redige, & cum decoctione cro-
ci collige: & quando opus fuerit, locis dolentibus
unge. Ad uocem clarificandam electuarium.

Recipe cymini asai unc. ʒ. feminis sirsapis, pi-
peris ana ʒ. xv. calaminthes, pyrethri, cinnamo-
mi ana ʒ. i. mellis quod sufficit.

Ad uulnere uterum & nouum.

Sotira magna cum uino datur curi dormiti.
Sondimodo a charisum datur cu fortia multum
tulsientibus. Velle etiam esse diaburru pectori
& nalsientibus. Item facit diacalaminthes.

Item ac' raut edinem.

Apj semen, cymini, sirsapis, feminis fanticuli,
feminis anethi, feminis puzgij ana cochleara u-
nam in puluerem redige, & cum: foznigreci succo
da bibendum per triduum, res est ʒ. i. mis salubris.

Pillule ad tussim probate.

Recipe styracis ʒ. i. opj, galbani, sulphuris ui-
uiterethynthinae ana ʒ. ij. piperis nigri ʒ. xv. tem-
pera cum succo apj, & da cum dormitum, aut
tres aut quinqe.

De precordiorum passionibus.

Quibus color rubens apparet in facie, aliquan-
do post hoc in pallore conuertitur: & tunc uat
dolor inter scapulas, uel tibias: & tussit: &
quod proicit ab ore, saporem salis habet, & me-
moriam non habet, & uidentur esse aspera que
uidet, hunc deuita quia mortuus est: sin minus,
ita curabit: diapraca uisile est, diuinos, uisus pe-
thora, sic diacalaminthes, aut cinnax id est aristo.
uel uicia alba, & diaolibanu cacerro, & tussit.

Electuarium expertum ad uisum palmo-
nis, & ad omne rheuma descendens: cap-
ite ad thoracem, et qui sanguinem ex-
pungit, & ad raurcedinem uocis, & qui ma-
le ructant ab ardore stomachi, & synan-
chen que in faucem rumpit, & strangenti-
que ex phlegmate fit curat.

Recipe spicae nardi, anisi, cinnamomi, draga-
gani, confite, id est styracis, hyssopi, petroselinii,
piperis albi, gariosi, feminis lani, dactyli, carui,

A rhu pontici ana ʒ. i. mellis quod sufficit, da ma-
ne & sero.

Item aliud probatum ad uisum palmo-
nis, & omnem enusum.

Recipe raps, pyrethri, enula, elemi, irisia de
lyrica, piperis ana ʒ. i. dabis mane & sero.

Electuarium diastitu quod optime facit
contra cardiacos, phthisicos, hepaticos,
cōfortat illos qui sunt debiles nature, &
ex longa infirmitate curat.

Abstinij florum libras duas, & secundis eius
libram unam, sandali nubi & albi ana libras o-
nam, gariosi, spicae, galange ana unc. s. piperis
longi, ʒ. mastiche ana ʒ. ij. liquiritia libram o-
nam, kici eius unc. i. facchari libram unam, ʒ. iij.
ʒ. iij. mel quod sufficit.

Diapenidion magnum, quod facit asthma-
tia, arthritica, sicce tussibus, uocē per-
ditur calore perfecte reparat phthisicos, pe-
npleumonicos & pleuriticis saluatur.

Recipe penidiarum ʒ. c. pinearum, amygdala-
rum purgatarum, feminis piperis ʒ. iij. omni-
trium ʒ. xxx. cinnamomi, gariosi ʒ. iij. sacchari
nitia, dragagani, gummi arab, amygdalaminis ci-
truli, melonis, cucumeris, cucurbitacum purgata-
rum ana ʒ. x. camphorae ʒ. iij. sycopisiani quod
sufficit. Concoctur sic, penidij cu syrupo, ubi aque
aliquantulum bullit, & inde penidij terendorum
temperie datur mane & sero cum tepida.

Diapenidion minus, faciens ad uisita que
intrinsecus sunt maturan, omnes pattedi-
nes expungit, & cōstipata pectora melit.

ꝑ. ʒ. dragagani, pinearū purgatarū, amygda-
larū anisi, feminis citruli, melonis, cucurbitae pur-
gatarū, omniū notū ana ʒ. xij. spicae, croci ana ʒ. vi.
mellis ros. qd sufficit. del mane et sero cu tepida.

Epithema ad uisum et ad dolorem, uel
inflammationem hepatis.

Recipe rosarum, trinum sandalori, farinae hor-
dei aequalis pondis, tempera cum succo solani &
cum aqua frigida.

Tifera magna, que facit ad dolorem stoma-
chi ex frigidaute, sic ut quando acceptu fue-
rit sitam patienti ad sudore promouet, pher-
uitica, & uulnibus que ex melancholia de
matrice infirmum patiuntur, suaviter som-
num praestat, rheumaticis, & qui facient uen-
rem cum sanguine uisiosa est. alcarides et
hambricos docit, & mensura prouocat cum
mella data.